Wkład eliptyczny AWG
Uniwersalny metalowy wkład do katalizatora do wspawania w obudowę ( kolektor ). Kompatybilny z silnikami benzynowymi i instalacjami LPG.
Symbol Norma Wymiary Zastosowanie Typ wkładu Przepustowość
STANDARD-E4/EL/150/100/120
Euro 4
150 x 100 x 120 mm
Benzyna / LPG Metalowy
500 CPSI
STANDARD-E4/EL/167/119/110 167 x 119 x 110 mm
STANDARD-E4/EL/135/110/140 135 x 110 x 140 mm
STANDARD-E4/EL/135/95/60 135 x 95 x 60 mm
STANDARD-E5/EL/150/100/120
Euro 5
150 x 100 x120 mm
600 CPSI
STANDARD-E5/EL/167/119/110 167 x 119 x 110 mm
STANDARD-E5/EL/135/110/140 135 x 110 x140 mm
STANDARD-E5/EL/135/95/60 135 x 95 x 60 mm
STANDARD-E5/EL/135/110/110 135 x 110 x 110 mm
STANDARD-E6/EL/150/100/120
Euro 6
150 x 100 x 120 mm
STANDARD-E6/EL/167/119/110 167 x 119 x 110 mm
STANDARD-E6/EL/135/110/140 135 x 110 x 140 mm
Benzyna / LPG